
KOPECKÝ, s.r.o.
IČ: 255 41 617
se sídlem v Praze 10, Strašnice, Novostrašnická 2301/46, PSČ 100 00
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
115840
jednající Miroslavem Kopeckým, jednatelem 
bankovní spojení: 51-1536200267/0100 
na straně jedné jako prodávající 
(dále jen jako prodávající“)

a

Technické služby Vysoké Mýto
IČ: 70888671
Adresa: Průmyslová 168, Vysoké Mýto 566 01 
mob: +420 602626870 
Jindřich Svatoš
e-mail: j indrich. svatos@tsvmyto.cz 
na straně druhé jako kupující 
(dále j en j ako ..Kupující'')

uzavírají v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.

Prodávající je vlastníkem motorového vozidla:
PEUGEOT RIFTER ACTIVE 1.5 BlueHDi 100 S&S MAN5
Tovární značka: PEUGEOT
VIN: VR3ECYHYCKN564225
Datum první registrace vozidla: 29.11.2019
TP :UK117615
SPZ : 6E3 8465
počet najetých kilometrů: 15 500 km
barva: šedá metalíza
(dále jen jako ,s±utomobilií).

Příslušenstvím Automobilu zahrnutého již v ceně vozu je:
Povinná výbava, gumové koberce.

II.
Prodávající touto smlouvou prodává Automobil spolu sjeho příslušenstvím a doklady 
Kupujícímu a Kupující jej touto smlouvou od Prodávajícího kupuje a zavazuje se 
Prodávajícímu uhradit kupní cenu, jak je uvedeno v článku III. této smlouvy.

mailto:svatos@tsvmyto.cz


III.
1. Dohodnutá kupní cena činí 459.000,- Kč s DPH (slovy xtyřistapadesátdevět tisíc korun 

českých). Kupní cena je splatná převodem do data splatnosti uvedené na faktuře nebo
v den vyzvednutí vozidla.

2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny 459.000,- Kč s DPH delším jak 
deset dnů, se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní 
ceny automobilu. Tímto ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
prodávajícího na náhradu škody způsobené porušením povinností kupujícího. Povinnost 
zaplatit smluvní pokutu trvá i po zániku smlouvy.

¥

Pokud tato smlouva bude zrušena či zanikne z jiných důvodů než pro porušení povinností 
prodávajícího, je kupující povinen uhradit prodávajícímu náklady, které prodávající 
v souvislosti s prodejem vozidla vynaložil. Strany se dohodly, že tyto náklady jsou vyčísleny 
paušální částkou ve výši 5.000 ,- Kč (slovy: pěttisíckorun).

IV.
Smluvní strany podpisem této smlouvy sjednávají, že k předání a převzetí Automobilu dojde 
po uhrazení kupní ceny, včetně výše specifikovaného příslušenství a dokladů. Prodávající si 
v souladu s ustanovením § 2132 občanského zákoníku vyhrazuje vlastnické právo až do 
úplného zaplacení kupní ceny.

V.
1. Prodávající prohlašuje a Kupující bere na vědomí, že prodávaný Automobil je ojetý, resp. 

již použitý a že jeho stav odpovídá jeho stáří a počtu najetých kilometrů.
2. Kupující si Automobil před jeho převzetím dobře prohlédl a prohlašuje, že nemá žádné 

vady, vyjma těch, na které jej Prodávající upozornil.
3. V případě, že budou Kupujícím po převzetí na tomto Automobilu zjištěny vady, má 

Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ustanoveními § 2099 až 
2117 občanského zákoníku.

VI.
1. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré změny a doplňky podmínek této smlouvy mohou být sjednány jen dohodou 

smluvních stran, k níž se vyžaduje písemná forma.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá ze stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 

vůle a žádná z nich ji neuzavírala v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Ve Vysoké Mýtě dne 09.09.2020

Kupující:

(3)


